000万元，期限6年。 经上海证券交易所自律监管决定书〔2020〕408号文同意，公司180,

000万元可转换公司债券于2020年12月17日起在上海证券交易所挂牌交易， 债券简称为

“洪城转债” ，债券代码“110077” 。

根据有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，“洪城转债” 自

2021年5月26日起可转换为公司股份，初始转股价格为7.13元/股，最新转股价格为5.78元/

股。

截至2024年 1月15日，公司累计已有323,334,000元“洪城转债” 转换为公司A股股

票，累计转股股数为54,909,551股，导致公司控股股东南昌水业集团有限责任公司（以下

简称“水业集团” ）、 实际控制人南昌市政公用集团有限公司 （以下简称 “市政公用集

团” ）及其一致行动人南昌市政投资集团有限公司（以下简称“市政投资” ）较前次权益变

动（详见2023年10月25日披露的《江西洪城环境股份有限公司收购报告书》，其中市政投

资持有的上市公司股份已转让给控股股东水业集团，股份变更登记手续尚在办理中）合计

持股比例被动稀释，持股数量未发生变化，持股比例下降超过1%。

上述变动后，公司控股股东水业集团、实际控制人市政公用集团及其控制的市政投资

合计持有公司股份580,037,379�股，持股比例由53.05%被动稀释至50.87%。

二、本次权益变动信息披露义务人情况

1．信息披露义务人1：南昌水业集团有限责任公司

统一社会信用代码：913601007055937582

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：江西省南昌市西湖区灌婴路99号

法定代表人：邵涛

注册资本：人民币21,772.27万元人民币

成立日期：1950年1月1日

股东及持股比例：南昌市政公用集团有限公司持有100%

2．信息披露义务人2：南昌市政公用集团有限公司

统一社会信用代码：9136010074425365XQ

类型：有限责任公司(国有控股)

注册地址：江西省南昌市青山湖区湖滨东路1399号

法定代表人：邓建新

注册资本：人民币327,068.761853万人民币

成立日期：2002年10月23日

3．信息披露义务人3：南昌市政投资集团有限公司

统一社会信用代码：913601083091294515

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：江西省南昌经济技术开发区榴云路A座302室

法定代表人:邹建伟

注册资本：100,000万人民币

成立日期：2014年9月15日

股东及持股比例：南昌市政公用集团有限公司持有100%

三、信息披露义务人本次权益变动前后的持股情况

股东名称

权益变动前持有股份

变动数量

（股）

权益变动后持有股份

被动稀释

比例%

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

市政公用集团 175,132,822 16.02% 0 175,132,822 15.36% 0.66%

水业集团 365,431,172 33.42% 0 365,431,172 32.05% 1.37%

市政投资 39,473,385 3.61% 0 39,473,385 3.46% 0.15%

一致行动人合计 580,037,379 53.05% 0 580,037,379 50.87% 2.18%

四、其他事项说明

1．本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不

会影响公司正常经营。

2．本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定及相关承诺的情形。

3．本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书等情形，“洪城转债” 目

前还处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股时间、数量均存在不确定性，若后

期发生相关权益变动事项，公司将根据股东后续持股变动情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

江西洪城环境股份有限公司董事会

二〇二四年一月十六日

证券代码：002102� � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：冠福股份 公告编号：2024-002

冠福控股股份有限公司

关于公司控股股东办理股权无偿划转的进展

暨股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

冠福控股股份有限公司（以下简称“公司” ）实际控制人荆州市人民政府国有资产监督管理委员会

同意荆州市城市发展控股集团有限公司将旗下出资企业湖北省荆房投资开发有限公司（以下简称“荆

房投资” ）、荆州同成置业开发有限公司（以下简称“同成置业” ）、荆州市同享投资发展有限公司（以下

简称“同享投资” ）、荆州市城通线网管道投资有限公司（以下简称“城通投资” ）、荆州市城发物业管理

有限公司（以下简称“城发物业” ）、荆州市城嘉建筑材料有限公司（以下简称“城嘉建筑” ）、荆州市城

发鑫盛投资有限公司（以下简称“鑫盛投资” ）、荆州市政建设集团有限公司（以下简称“市政建设” ）、

荆州城市停车运营有限公司（以下简称“城市停车” ）、荆州市荆江环境科技有限公司（以下简称“荆江

环境” ）、荆州城发教育发展有限公司（以下简称“城发教育” ）、荆州市同舟房地产开发有限公司（以下

简称“荆州同舟” 、曾用名“中国房地产开发荆沙公司” ）、湖北武圣文化传媒有限公司（以下简称“湖北

武圣” ）、湖北荆州楚王车马阵景区旅游开发有限公司（以下简称“楚王车马阵” ）、荆州城旅酒店管理

有限公司（以下简称“荆州城旅” ）、荆州国旅国际旅行社有限公司（以下简称“荆州国旅” ）合计持有

[…]

有限责任公司持有的分立后存续的华晋焦煤51%股权、购买李金玉、高建平合计持有的明

珠煤业49%股权，并非公开发行募集配套资金不超过44亿元。

（二）股份登记情况

本次重组发行股份及支付现金购买资产之新增股份于2023年1月12日在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理完成登记手续，登记新增股份合计1,106,403,128股

（有限售条件的流通股），上市时间为2023年1月20日。

本次重组募集配套资金之新增股份于2023年5月4日在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司办理完成登记手续，登记新增股份合计474,137,931股（有限售条件的流通

股），上市时间为2023年5月15日。

（三）锁定期安排

本次解除限售股份的锁定期安排如下：

序号 发行对象名称 股数（股） 锁定期

1 李金玉 35,482,065 12个月

2 高建平 34,062,783 12个月

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后，公司总股本的变化情况如下：本次重组山西焦煤以非公开发行股

份的方式募集配套资金4,399,999,999.68元，新增股份数量为474,137,931股，发行价格

为9.28元/股。 该等募集配套资金新增股份的上市日期为2023年5月15日，本次发行后山西

焦煤的总股本增加至5,677,101,059股。

截至本公告披露日，山西焦煤的总股本为5,677,101,059股。

三、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

（一）本次申请解除股份限售的股东做出的股份限售承诺

本次申请解除股份限售的股东为李金玉、高建平。 以上股东在公司本次重组新增股份

发行时所作出的承诺如下：

承诺类型 承诺内容 承诺期限 履行情况

股份限售承诺

李金玉、高建平承诺在本次重组中以资产认购

取得的上市公司非公开发行的股份，自发行结

束之日起12个月内将不以任何方式转让，包括

但不限于通过证券市场公开转让或通过协议

方式转让

2023年1月20日至2024年1月22

日

正常履行

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东在限售期间严格履行了上述承诺。

（二）申请解除限售股份股东对上市公司的非经营资金占用、上市公司对本次解除限

售股份股东的违规担保等情况的说明

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情

形，公司对其不存在违规担保等损害公司利益行为的情况。

四、本次限售股份上市流通情况

1、本次限售股份上市流通日期为2024年1月22日（星期一）。

2、本次可上市流通股份的总数为69,544,848股，占公司股份总数的1.225%。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

单位：股

序号 股东名称 持有限售股份数量

本次可上市流通股

数

本次可上市流通股数占公司

总股本的比例

冻结的股份

数量

1 李金玉 35,482,065 35,482,065 0.625% -

2 高建平 34,062,783 34,062,783 0.600% -

合计 - 69,544,848 69,544,848 1.225% -

五、本次解除限售后上市公司的股本结构变化情况

本次解除限售前后的股本结构变动情况如下：

项目

本次解除限售前

变动数

本次解除限售后

数量（股） 占比 数量（股） 占比

非限售流通股 4,570,666,150 80.51% 69,544,848 4,640,210,998 81.74%

限售流通股 1,106,434,909 19.49% -69,544,848 1,036,890,061 18.26%

总股本 5,677,101,059 100.00% - 5,677,101,059 100.00%

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问中信证券股份有限公司认为：

公司本次限售股份解除限售的数量、 上市流通时间符合 《中华人民共和国证券法》

《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主

板上市公司规范运作》等相关法律、法规和规范性文件的要求及限售承诺。 截至本核查意

见出具日，本次解除限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。 独立财务顾问对公司

本次限售股份上市流通申请无异议。

七、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、独立财务顾问核查意见；

特此公告。

山西焦煤能源集团股份有限公司董事会

2024年1月16日

证券代码：688339� � � � � � � � �证券简称：亿华通 公告编号：2024-006

北京亿华通科技股份有限公司

关于召开2024年第一次临时股东大会、

2024年第一次A股类别股东大会更正补充公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性依法承担法律责任。

一、股东大会有关情况

1.原股东大会的类型和届次：

2024年第一次临时股东大会、2024年第一次A股类别股东大会、2024年第一次H股类别股东大会 （三个会议顺次召

开）

2.原股东大会召开日期：2024年1月30日